



LISTA DE PRECIOS SPIRITS WINE BOUTIQUE

WHISKY UK						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
77-00078	080432400395	CHIVAS REGAL 12YO 12X 750ML 40%	Escocia	12	416.28	34.69
01-06004	080432402733	CHIVAS REGAL 12YO 12X500ML 40%	Escocia	12	285.00	23.75
01-00973	080432400388	CHIVAS REGAL 12YO 12X375ML 40%	Escocia	12	221.28	18.44
01-01638	5000299228685	CHIVAS REGAL 12YO 24X200ML 40%	Escocia	24	300.00	12.50
01-00138	80432400432	CHIVAS REGAL 12YO 12X1000ml 40% GB	Escocia	12	539.88	44.99
01-00140	80432400463	CHIVAS REGAL 12YO 6X1750ml 40% GB	Escocia	6	449.94	74.99
01-01348	080432402719	CHIVAS REGAL 12YO W/CRADLE 2X4.5LT	Escocia	2	428.00	214.00
01-00142	80432400340	CHIVAS REGAL 12YO 120X0.05LT 40% (miniatura)	Escocia	120	427.20	3.56
01-02868	5000299284926	CHIVAS REGAL 25YO 3X700ML 40%	Escocia	3	1,484.94	494.98
01-06056	5000299225028	CHIVAS REGAL 18YO 6X750ML N/R GB 40%	Escocia	6	513.78	85.63
77-00804	80432402498	CHIVAS REGAL 18 AÑOS MINIATURA 120x50ml 40%	Escocia	120	712.80	5.94
01-00147	5000299211243	CHIVAS REGAL 21YO ROYAL SALUTE 6X700ML GB 40%	Escocia	6	1,200.00	200.00
01-03105	5000299211557	CHIVAS REGAL 38YO 3X700ML ROYAL SALUTE GB 40%	Escocia	3	1,907.43	635.81
01-00070	5010106111451	BALLANTINES FINEST SCOTCH 12X750ML 40% GB	Escocia	12	232.08	19.34
01-02658	5010106014936	BALLANTINES FINEST 2X4500ML 40%	Escocia	2	198.76	99.38
01-01458	5010106113547	BALLANTINE'S WHISKY 12YO 12X750ML 40% N/R GB	Escocia	12	318.72	26.56
01-00499	080432402795	SOMETHING SPECIAL 12X750ML 40% NR GB	Escocia	12	285.00	23.75
01-02764	5000299280010	SOMETHING SPECIAL 15YO 6X750ML NR GB 40%	Escocia	6	225.00	37.50
01-00441	080432401767	PASSPORT SCOTCH 12x750ml 40% NR	Escocia	12	155.40	12.95
01-01355	80432400630	GLENLIVET 12YO 12X750ML GB R 40%	Escocia	12	509.28	42.44
01-02759	080432100783	GLENLIVET 15YO 6X750ML 40%	Escocia	6	378.00	63.00
01-06124	080432400661	GLENLIVET 18YO 6X750ML GB 40%	Escocia	6	592.14	98.69
01-02853	5010327920634	KING OF QUEENS 12X1000ML 40% NRF	Escocia	12	117.36	9.78
01-01345	5011007003029	JAMESON 12X750ML 40%	Irlanda	12	357.00	29.75
WHISKEY USA / CANADA						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
77-00106	080686003403	JIM BEAM BLACK BOURBON 12X750ML 43%	USA	12	297.00	24.75
77-00107	080686001409	JIM BEAM WHITE BOURBON 12X750ML 43%	USA	12	210.00	17.50
01-08052	085246139431	MAKERS MARK 12X750 ML 45%	USA	12	396.00	33.00
01-00119	89540168432	CANADIAN CLUB 6YO 12X750ML 40%	Canada	12	183.00	15.25
VODKA						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-00008	7312040017010	ABSOLUT BLUE VODKA 12X750ML NR NAKED 40%	Suecia	12	187.20	15.60
01-01334	7312040017591	ABSOLUT BLUE VODKA 24X375ML 40%	Suecia	24	198.00	8.25
01-00004	7312040017034	ABSOLUT BLUE VODKA 12X1000ML NR NAKED 40%	Suecia	12	237.00	19.75
01-00006	7312040017171	ABSOLUT BLUE VODKA 6X1750ML 40%	Suecia	6	187.50	31.25
01-00007	7312040017508	ABSOLUT BLUE VODKA MINIAT 120X50ML 40%	Suecia	60	141.60	2.36
01-00013	7312040090754	ABSOLUT CITRON 12X750ML 40%	Suecia	12	201.00	16.75
01-01100	7312040040759	ABSOLUT RASPBERRY 12X750ML 40%	Suecia	12	201.00	16.75
01-02092	7312040080755	ABSOLUT RUBY RED 12X750ML 40%	Suecia	12	201.00	16.75
01-00018	7312040060757	ABSOLUT VAINILLA 12X750ML 40%	Suecia	12	201.00	16.75
01-01111	7312040070756	ABSOLUT APEACH 12X750ML 40%	Suecia	12	201.00	16.75
01-02652	7312040150755	ABSOLUT PEAR 12X750ML 40%	Suecia	12	201.00	16.75
01-03073	7312040180752	ABSOLUT MANGO 12X750ML 40%	Suecia	12	201.00	16.75
77-01100	835229005426	ABSOLUT 100 VODKA 12X750ML 50%	Suecia	12	315.00	26.25
01-08131	721733400003	ULTIMAT VODKA 6X750ML 40%	Polonia	6	240.00	40.00
TEQUILA						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-00444	721733000029	PATRON SILVER TEQUILA 12X750ML 40%	MEXICO	12	681.00	56.75
01-02734	721733000944	PATRON SILVER 12X375ML 40%	MEXICO	12	360.00	30.00
01-00443	721733000159	PATRON REPOSADO TEQUILA 12X750ML 40%	MEXICO	12	742.08	61.84
01-08061	721733000227	PATRON REPOSADO MINIAT 60X50ML 40%	MEXICO	60	356.40	5.94
01-00442	721733000012	PATRON AÑEJO TEQUILA 12X750ML 40%	MEXICO	12	803.40	66.95
01-06541	721733000371	PATRON XO CAFE LIQUOR 12X375ML 35% NAKED	MEXICO	12	187.56	15.63
01-02632	721733000036	PATRON XO CAFE LIQUOR 6x750ML 35%	MEXICO	6	171.48	28.58
01-06404	721733001422	PATRON XO CAFE LIQUOR 60x50ML 35%	MEXICO	60	225.00	3.75
01-02630	721733000913	PATRON PLATINUM TEQUILA 3X750ML 40%	MEXICO	3	725.64	241.88
01-02924	721733000975	PATRON GRAN BURDEOS TEQUILA 1X750ML 40%	MEXICO	1	566.70	566.70
01-02430	7501005616423	SAUZA GOLD 12X750ML 40%	MEXICO	12	166.80	13.90
01-02428	7501005616447	SAUZA SILVER 12X750ML 40%	MEXICO	12	163.20	13.60
01-02196	080686835028	SAUZA HORNITOS 12X750ML 40%	MEXICO	12	285.00	23.75
77-00111	7501005616027	SAUZA TRES GEN ANEJO 6X750ML 38%	MEXICO	6	322.20	53.70

RON						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-08001	7401005004551	RON ZACAPA CENTENARIO XO 6X750ML 40%	Guatemala	6	654.60	109.10
01-08002	7401005004513	RON ZACAPA CENTENARIO 23 YO 6X750ML 40%	Guatemala	6	262.50	43.75
01-08125	7401005004537	RON ZACAPA CENTENARIO 23 YO 6X1000ML 40%	Guatemala	6	343.38	57.23
01-08003	7401005004476	RON ZACAPA CENTENARIO 15 AÑOS 6X750ML 40%	Guatemala	6	191.94	31.99
01-01089	7401005004605	RON ZACAPA CENTENARIO 23 YO 120X50ML	Guatemala	120	427.20	3.56
01-08010	7401005004117	BOTRAN ORO 5 AÑOS 12X750ML 40%	Guatemala	12	90.00	7.50
01-08011	7401005004100	BOTRAN ORO 5 AÑOS 24X375ML	Guatemala	24	95.76	3.99
01-06605	7401005003127	BOTRAN ORO 5 AÑOS 120X50ML	Guatemala	120	189.60	1.58
01-08007	7401005001994	BOTRAN AÑEJO 8 AÑOS 12X750ML 40%	Guatemala	12	186.00	15.50
01-08008	7401005002694	BOTRAN AÑEJO 8 AÑOS 24X375ML 40%	Guatemala	24	191.76	7.99
01-08016	7401005003110	BOTRAN AÑEJO 8 AÑOS 120X50ML 40%	Guatemala	120	225.60	1.88
01-08124	7401005002014	BOTRAN AÑEJO 12 AÑOS 12 X 750 ML 40%	Guatemala	12	251.88	20.99
01-08006	7401005002342	BOTRAN AÑEJO 12 AÑOS 24X375ML 40%	Guatemala	24	263.76	10.99
01-08018	7401005003103	BOTRAN AÑEJO 12 AÑOS MINIATURA 120X50ML	Guatemala	120	292.80	2.44
01-08126	7401005005459	BOTRAN RESERVA 6x750 ML 40%	Guatemala	6	149.28	24.88
01-08014	7401005001864	BOTRAN XL 12X750ML 36%	Guatemala	12	78.60	6.55
01-08015	7401005001857	BOTRAN XL 24X375ML	Guatemala	24	85.20	3.55
01-02008	7461323129244	BARCELO AÑEJO 12X750ML 37.5%	Dominicana	12	112.20	9.35
01-02009	7461323129282	BARCELO AÑEJO 24X350ML 37.5%	Dominicana	24	120.00	5.00
01-03192	7461323129800	BARCELO AÑEJO 6X1750ML 37.5%	Dominicana	6	114.00	19.00
01-02641	7461323129367	BARCELO GRAN AÑEJO 12X750ML 37.5%	Dominicana	12	138.00	11.50
01-02640	7461323129589	BARCELO BLANCO 12X750ML 37.5%	Dominicana	12	95.40	7.95
01-02637	7461323129459	BARCELO IMPERIAL 12X750ML 37.5%	Dominicana	12	270.00	22.50
01-03854	7461323129084	BARCELO GRAN PLATINUM 12X700ML 37.5%	Dominicana	12	126.60	10.55
77-00917	8501110080446	HAVANA CLUB 7 AÑOS 12X750ML 40%	Cuba	12	204.00	17.00
77-00782	8501110080644	HAVANA CLUB AÑEJO RESERVA 12X750 40%	Cuba	12	143.40	11.95
01-02696	8501110080248	HAVANA CLUB 3 AÑOS 12X750ML 40%	Cuba	12	129.00	10.75
77-00784	8501110080811	HAVANA CLUB AÑEJO BLANCO 12X750ML 40%	Cuba	12	117.00	9.75
01-06282	8501110089852	HAVANNA CLUB SELECCIÓN DE MAESTROS 6X700ML 45%	Cuba	6	309.00	51.50
01-00393	89540468655	MALIBU 12x750ml 21%	Barbados	12	149.88	12.49
01-08129	721733100095	PYRAT XO RESERVE RUM 12X375ML 40%	Anguila	12	234.00	19.50
01-08130	721733100026	PYRAT XO RESERVE RUM 6X750ML 40%	Anguila	6	216.00	36.00
GIN						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-00955	5000329002537	BEEFEATER GIN 12X750ML 47%	Inglaterra	12	263.40	21.95
01-01216	5000329003046	BEEFEATER GIN 120X50 ml 47% (miniatura)	Inglaterra	120	262.80	2.19
CORDIALES						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-01186	3035542002004	COINTREAU LIQUEUR 12X750ml 40% NAKED	Francia	12	321.00	26.75
01-02242	10013	COINTREAU EA CONTAG. 120X50ML 40% MINIATURA	Francia	120	322.80	2.69
77-00126	4067700013019	JAGERMEISTER 6X700ML 35%	Alemania	6	117.00	19.50
01-06371	4067700013026	JAGERMEISTER 6X350ML 35%	Alemania	24	244.80	10.20
01-00340	4067700013002	JAGERMEISTER 6X1000ml 35%	Alemania	6	154.86	25.81
01-08034	40677347	JAGERMEISTER 96x40ML 35%	Alemania	96	187.20	1.95
01-00366	895401122717	KAHLUA COFFEE LIQUOR 12x750ml 20%	Mexico	12	179.88	14.99
01-03952	7501003692368	KAHLUA COFFEE LIQUOR 12X980ML 20%	Mexico	12	221.88	18.49
01-00365	10015	KAHLUA COFFEE LIQUOR 120x50ml 53%	Mexico	120	225.60	1.88
01-02962	94922677365	LUCID ABSINTHE SUPERIEURE 6X750ML 62%	France	6	367.20	61.20
01-03774	898905002188	BEAR HUG CRANBERRY VODKA 6X1000ML 21%	USA	6	150.00	25.00
01-03777	898905002102	BEAR HUG MANGO RUM 6X1000ML 21%	USA	6	150.00	25.00
01-03778	898905002126	BEAR HUG WILDBERRY RUM 6X1000ML 21%	USA	6	150.00	25.00
01-06081	898905002393	SHANNON IRISH CREAM ORIGINAL 12X1000ML 17%	Irlanda	12	227.88	18.99
01-06082	898905002430	SHANNON IRISH CREAM WHITE CHOCOLATE 12X1000ML 17%	Irlanda	12	239.88	19.99
01-00580	7791200006215	BOLS TRIPLE SEC 6x700ml 39%	Holanda	6	64.14	10.69
01-00573	7791200007809	BOLS AMARETTO 6x700ml 24%	Holanda	6	64.14	10.69
01-00574	7791200000886	BOLS BLUE 6x700ml 24%	Holanda	6	64.14	10.69
01-01278	7791200005195	BOLS LEMONCHELLO EA CONTAG 6X700ML 25%	Holanda	6	64.14	10.69
01-00578	7791200007052	BOLS CREME DE CASSIS 6x700ml 18%	Holanda	6	64.14	10.69
01-01276	7791200004778	BOLS CREME DE BANANA 6X700ml 24%	Holanda	6	64.14	10.69
77-00010	7791200007106	BOLS CHERRY BRANDY 6X700ML 24%	Holanda	6	64.14	10.69
01-01277	7791200009315	BOLS CHOCOLATE EA CONTAG 6X700ML 17%	Holanda	6	64.14	10.69
01-00576	7791200000541	BOLS COFFEE 6x700ml 24%	Holanda	6	64.14	10.69
01-00579	7791200009940	BOLS MELON SEC 6x700ml 24%	Holanda	6	64.14	10.69
01-00577	7791200000909	BOLS CREMA DE MENTA 6x700ml 24%	Holanda	6	64.14	10.69
01-03590	7791200009926	BOLS DURAZNO PESSEGO 6X700ML 20%	Holanda	6	64.14	10.69
01-01820	7791200009162	BOLS PIÑA COLADA 6X700ML 16%	Holanda	6	64.14	10.69
01-00631	089016002802	DEAUVILLE AMARETTO 12x1000ml 13.75%	Francia	12	93.00	7.75
01-00635	089016002888	DEAUVILLE TRIPLE SEC 12x1000ml 13.5%	Francia	12	93.00	7.75
01-05871	089016002871	DEAUVILLE PEPPERMINT 12X1000ML 13.75%	Francia	12	93.00	7.75
01-00632	089016002833	DEAUVILLE BROWN COCOA 12x1000ml 13.5%	Francia	12	93.00	7.75
01-00633	089016002826	DEAUVILLE COFFEE 12x1000ml 13.75%	Francia	12	93.00	7.75
01-00634	089016002840	DEAUVILLE CREMA DE MENTA VERDE 12X1000ML	Francia	12	93.00	7.75

BRANDY						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
77-00112	8410162100036	FUNDADOR BRANDY 12X750ML 40%	España	12	155.88	12.99
01-00892	716819000017	TORRES 5 12X700ML 38%	España	12	174.00	14.50
01-00891	716819000079	TORRES 10 12x700ml 38%	España	12	195.00	16.25
01-00895	8410113000170	TORRES BRANDI 20YO 6x700ml 40%	España	6	249.00	41.50
COGNAC						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-08188	3049197110076	COURVOISIER VS COGNAC 6X700ML 40%	Francia	12	396.00	33.00
01-08189	3049197210196	COURVOISIER VSOP COGNAC 6X700ML 40%	Francia	12	635.40	52.95
01-01601	30021662	REMY MARTIN DF VSOP 120X50ML 40%	Francia	120	712.80	5.94
01-05888	3024480002191	REMY MARTIN LOUIS XIII 3X700ML 40%	Francia	3	9,000.00	3,000.00
01-01899	3024480004133	REMY MARTIN VSOP GB EA CONTAG 12X750ML 40%	Francia	12	701.40	58.45
01-01189	3024480004522	REMY MARTIN XO EXCELLENCE 12X700ml 40%	Francia	12	2,148.00	179.00
CHAMPAGNE/CAVA/ESPUMOSOS						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-01261	3016570001030	TAITTINGER BRUT RESERVE 6X750ml 12%	Francia	6	378.78	63.13
01-01263	3016570006844	TAITTINGER PRESTIGE ROSE BRUT 6X750ml 12%	Francia	6	453.78	75.63
01-01262	3016570001115	TAITTINGER BRUT RESERVE 12X375ml 12%	Francia	12	427.56	35.63
01-00676	8410036002015	FREIXENET CARTA NEVADA S/SEC 6x750ml 11.5%	España	6	77.64	12.94
01-00679	8410036009090	FREIXENET CORDON NEGRO BRUT 6x750ml 11.5%	España	6	84.00	14.00
01-00674	8410036000097	FREIXENET BRUT VINTAGE 6x750ml 11.5%	España	6	108.78	18.13
01-00675	8410036001094	FREIXENET BRUT ROSE 6x750ml 11.5%	España	6	97.50	16.25
01-00681	8410036008598	FREIXENET RESERVA REAL CAJA DE MADERA 6x750ml 11.5%	España	6	260.64	43.44
01-08181	8410036802080	FREIXENET ELYSSIA GRAN CUVEE 6X750ml 11.5%	España	6	141.00	23.50
01-08180	8410036802066	FREIXENET ELYSSIA PINOT NOIR 6X750 ML 11.5%	España	6	162.00	27.00
01-06452	8410036803605	FREIXENET CAVA KOSHER BRUT 6x750ML 11,5% NR	España	6	89.94	14.99
01-06510	8410036002091	FREIXENET CARTA NEVADA BRUT 6X750ML 11.5%	España	6	73.50	12.25
01-00677	8410036009199	FREIXENET CORDON NEGRO BRUT 12x375ml 11.5%	España	12	96.00	8.00
01-00678	8410036009298	FREIXENET CORDON NEGRO BRUT 24x200ml 11.5%	España	24	108.00	4.50
01-04931	8410036001131	FREIXENET BRUT ROSE 24X200ML 11.5%	España	24	122.40	5.10
01-06508	8410036802165	FREIXENET MINIBLACK ROSE 24X200ML 11.5%	España	24	161.04	6.71
01-06509	8410036009311	FREIXENET MINIBLACK BRUT 24X200ML 11.5%	España	24	156.00	6.50
01-06454	3500610037108	CRUSE BRUT ROSE 12% NR 6X750ML	Francia	6	41.28	6.88
01-04848	3500610036668	CRUSE BLANC DE BLANC WINE BRUT 6X750ML 11%	Francia	6	37.50	6.25
VINOS ARGENTINOS						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-00722	7798090160201	DOÑA PAULA LOS CARDOS CABERNET SAUVIGNON 12x750ml 13.5%	Arg.(Mendoza)	12	86.28	7.19
01-00723	7798090160119	DOÑA PAULA LOS CARDOS CHARDONNAY 12x750ml 14%	Arg.(Mendoza)	12	86.28	7.19
01-00724	7798090160140	DOÑA PAULA LOS CARDOS MALBEC 12x750ml 14%	Arg.(Mendoza)	12	86.28	7.19
01-00726	7798090160232	DOÑA PAULA LOS CARDOS SAUVIGNON 12x750ml 12.5%	Arg.(Mendoza)	12	86.28	7.19
01-00728	7798090160171	DOÑA PAULA LOS CARDOS SYRAH 12x750ml 14%	Arg.(Mendoza)	12	86.28	7.19
01-00641	7798090160287	DOÑA PAULA ESTATE CABERNET SAUVIGNON 12x750ml 14%	Arg.(Mendoza)	12	144.00	12.00
01-00642	7798090160072	DOÑA PAULA ESTATE CHARDONNAY 12x750ml 14%	Arg.(Mendoza)	12	150.00	12.50
01-00644	7798090160065	DOÑA PAULA ESTATE MALBEC 12x750ml 14.5%	Arg.(Mendoza)	12	150.00	12.50
01-00647	7798090160294	DOÑA PAULA SHIRAZ-MALBEC 2003 12x750ml 14%	Arg.(Mendoza)	12	144.00	12.00
01-00645	7798090160089	DOÑA PAULA MALBEC SELECCION DE BODEGA 6x750ml 14.5%	Arg.(Mendoza)	6	252.00	42.00
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-01503	7790984000068	VIÑAS Y PARRALES BLANCO TETRAPACK 12X1000ML 12.8%	Arg.(Mendoza)	12	38.76	3.23
01-01502	7790984000075	VIÑAS Y PARRALES TINTO TETRAPACK 12X1000ML 12.8%	Arg.(Mendoza)	12	42.72	3.56
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-04941	7798099590108	BODEGAS FIN DEL MUNDO RESERVA CABERNET SAUVIGNON 12x750ml 14.5%	Arg.(Patagonia)	12	143.88	11.99
01-04939	7798099590085	BODEGAS FIN DEL MUNDO RESERVA MALBEC 12x750ML 14%	Arg.(Patagonia)	12	143.88	11.99
01-04940	7798099590115	BODEGAS FIN DEL MUNDO RESERVA PINOT NOIR 12x750ML 14.5%	Arg.(Patagonia)	12	143.88	11.99
01-04938	7798099590375	BODEGAS FIN DEL MUNDO SPECIAL BLEND 6X750ML 14.5%	Arg.(Patagonia)	6	192.00	32.00

VINOS CHILENOS

CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-00830	7804330311101	SANTA RITA 120 CABERNET SAUVIGNON 12x750ml 13.5%	Chile	12	90.00	7.50
01-00839	7804330984060	SANTA RITA 120 CARMENERE 12x750ml 14%	Chile	12	90.00	7.50
01-01323	7804330351206	SANTA RITA 120 CHARDONNAY 12X750ML 14%	Chile	12	90.00	7.50
01-00842	7804330341108	SANTA RITA 120 MERLOT 12x750ml 13.5%	Chile	12	90.00	7.50
01-00845	7804330361106	SANTA RITA 120 ROSE 12x750ml 13.5%	Chile	12	90.00	7.50
01-01324	7804330321209	SANTA RITA 120 SAUVIGNON BLANC 12X750ML 13.5%	Chile	12	90.00	7.50
01-02944	7804330001088	SANTA RITA 120 SHIRAZ 12X750ML 13.5%	Chile	12	90.00	7.50
01-01312	7804330211104	SANTA RITA RESERVA CABERNET SAUVIGNON 12X750ML 13.5%	Chile	12	129.00	10.75
01-00864	7804330983575	SANTA RITA RESERVA CARMENERE 12x750ml 14%	Chile	12	129.00	10.75
01-00865	7804330231201	SANTA RITA RESERVA CHARDONNAY 12x750ml 13.5%	Chile	12	129.00	10.75
01-01491	7804330211203	SANTA RITA RESERVA MERLOT 12X750ML 13.5%	Chile	12	129.00	10.75
01-01492	7804330221202	SANTA RITA RESERVA SAUVIGNON BLANC 12X750ML 14%	Chile	12	129.00	10.75
01-00854	7804330111107	SANTA RITA MEDALLA REAL CABERNET SAUVIGNON 12x750ml 13.5%	Chile	12	174.00	14.50
01-00856	7804330131204	SANTA RITA MEDALLA REAL CHARDONNAY 12x750ml 13.5%	Chile	12	174.00	14.50
01-00858	7804330121205	SANTA RITA MEDALLA REAL SAUVIGNON 12x750ml 13.5%	Chile	12	174.00	14.50
01-03858	7804330984138	SANTA RITA MEDALLA REAL CARMENERE 12X750ML 13.5%	Chile	12	174.00	14.50
01-03859	7804330001668	SANTA RITA MEDALLA REAL SYRAH 12X750ML 13.5%	Chile	12	174.00	14.50
01-01321	7804330141104	SANTA RITA CASA REAL CABERNET SAUVIGNON 6X750ML	Chile	6	345.00	57.50
01-00836	7804330312108	SANTA RITA 120 CABERNET SAUVIGNON 24x375ml 13.5%	Chile	24	96.00	4.00
01-01442	7804330322206	SANTA RITA 120 SAUVIGNON BLANC 24X375ML 13.5%	Chile	24	96.00	4.00
01-00863	7804330212101	SANTA RITA RESERVA CABERNET SAUVIGNON 24x375ml 13.5%	Chile	24	144.00	6.00
01-00871	7804330222209	SANTA RITA RESERVA SAUVIGNON BLANC 24x375ml 13.5%	Chile	24	144.00	6.00
01-00835	7804330983445	SANTA RITA 120 CABERNET SAUVIGNON 24x187.5ml 13.5%	Chile	24	51.60	2.15
01-00848	7804330983438	SANTA RITA 120 SAUVIGNON BLANC 24x187.5ml 13.5%	Chile	24	51.60	2.15
01-01867	7804330002306	SANTA RITA LATE HARVEST 500ML 12.5%	Chile	12	120.00	10.00

CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-00610	7804305002041	COUSIÑO MACUL DON LUIS CABERNET 12x750ml 13.5% - 14%	Chile	12	90.00	7.50
01-01484	7804305001020	COUSIÑO MACUL DON LUIS CHARDONNAY 2005 12X750ML 13.5%	Chile	12	90.00	7.50
01-00611	7804305002133	COUSIÑO MACUL DON LUIS MERLOT 12x750ml 13.5% - 14%	Chile	12	90.00	7.50
01-08169	7804305000177	COUSIÑO MACUL DON LUIS CARMENERE 12X750ML 13.9%	Chile	12	90.00	7.50
01-08170	7804305001099	COUSIÑO MACUL GRIS CABERNET SAUVIGNON 12X750ML 13.9%	Chile	12	90.00	7.50
01-00609	7804305002010	COUSIÑO MACUL ANTIGUAS RESERVAS CABERNET 12x750ml 14%	Chile	12	150.00	12.50
01-02125	7804305002034	COUSIÑO MACUL ANTIGUAS RESERVA MERLOT 12X750ML 13.5% - 14%	Chile	12	150.00	12.50
01-01483	7804305001013	COUSIÑO MACUL ANTIGUAS RESERVAS CHARDONNAY 12X750ML 13.5%	Chile	12	150.00	12.50
77-00116	7804305002102	COUSIÑO MACUL FINIS TERRAE 12X750ML 13.7%	Chile	6	240.00	40.00
01-03855	7804305002003	COUSIÑO MACUL LOTA CABERNET MERLOT C/MADERA 6X750ML 14%	Chile	6	450.00	75.00
01-06571	7804305002027	COUSIÑO MACUL DON MATIAS RESERVA CABERNET 12X750ML 14%	Chile	12	119.76	9.98
01-06572	7804305000153	COUSIÑO MACUL DON MATIAS RESERVA MERLOT 12X750ML 14%	Chile	12	119.76	9.98
01-06570	7804305000184	COUSIÑO MACUL DON MATIAS RESERVA SYRAH 12X750ML 14%	Chile	12	119.76	9.98
01-06569	7804305001037	COUSIÑO MACUL ISIDORA RIESLING 12X750ML 13.5%	Chile	12	111.00	9.25
01-06568	7804305000351	COUSIÑO MACUL ISIDORA SAUVIGNON GRIS 12X750ML 13.5%	Chile	12	111.00	9.25

CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-00821	7804350000061	SANTA CAROLINA PREMIO BLANCO 12x750ml 13%	Chile	12	57.48	4.79
01-00822	7804350000054	SANTA CAROLINA PREMIO TINTO 12x750ml 13%	Chile	12	57.48	4.79
01-00803	7804350596335	SANTA CAROLINA CABERNET SAUVIGNON 12x750ml 13.5%	Chile	12	83.88	6.99
01-01476	7804350596342	SANTA CAROLINA CHARDONNAY VARIETAL 12X750ML 13.6%	Chile	12	83.88	6.99
01-00818	7804350600353	SANTA CAROLINA MERLOT 12x750ml 13.5%	Chile	12	83.88	6.99
01-00823	7804350596328	SANTA CAROLINA SAUVIGNON BLANC 12x750ml 13.5%	Chile	12	83.88	6.99
01-06559	7804350004496	SANTA CAROLINA EKUN CABERNET SAUVIGNON 12X750ML 14.2%	Chile	12	135.00	11.25
01-00808	7804350596359	SANTA CAROLINA CABERNET SAUVIGNON RESERVA 12x750ml 13.5%	Chile	12	102.00	8.50
01-00810	7804350000382	SANTA CAROLINA CARMENERE RESERVA 12x750ml 13.5%	Chile	12	102.00	8.50
01-00813	7804350596373	SANTA CAROLINA CHARDONNAY RESERVA 12x750ml 13.5%	Chile	12	102.00	8.50
01-00820	7804350600360	SANTA CAROLINA MERLOT RESERVA 12x750ml 13.5%	Chile	12	102.00	8.50
01-00824	7804350596366	SANTA CAROLINA SAUVIGNON BLANC RESERVA 12x750ml 13.5% 2005	Chile	12	102.00	8.50
01-00809	7804350702088	SANTA CAROLINA CARMENERE BARRICA SELECTION 12x750ml 13.5%	Chile	12	162.00	13.50
01-01948	7804350701746	SANTA CAROLINA CHARDONNAY BARRICA SELEC. 12X750ML 14%	Chile	12	162.00	13.50
01-00801	7804350701432	SANTA CAROLINA BARRICA SYRAH 12x750ml 13.5%	Chile	12	162.00	13.50
01-00805	7804350701661	SANTA CAROLINA CABERNET SAUVIGNON BARRICA 12x750ml 13.5%	Chile	12	162.00	13.50
01-00815	7804350599756	SANTA CAROLINA RESERVA FAMILIA 6X750ml 14.5%	Chile	6	105.00	17.50
01-01478	780435000344	SANTA CAROLINA VSC VINO TINTO 6X750ML 13.7%	Chile	6	240.00	40.00
01-00804	7804350600148	SANTA CAROLINA CABERNET SAUVIGNON 24x375ml 13.5%	Chile	24	90.00	3.75

VINOS ESPAÑOLES						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-06401	8410113003188	TORRES VIÑA BRAVA GARNACHA 12X750ML 13.5%	Esp.(Penedés)	12	95.88	7.99
01-06277	8410113003713	TORRES VIÑA BRAVA TEMPRANILLO 12X750ML 13.5%	Esp.(Penedés)	12	90.00	7.50
01-06275	8410113001269	TORRES VIÑA BRAVA PARELLADA 12X750ML 11.5%	Esp.(Penedés)	12	90.00	7.50
01-06274	8410113002044	TORRES VIÑA BRAVA ROSADO 12X750ML 13.5%	Esp.(Penedés)	12	90.00	7.50
01-00924	8410113003027	TORRES SANGRE DE TORO VINO TINTO 12x750ml 13.5%	Esp.(Penedés)	12	112.80	9.40
01-03796	8410113002815	TORRES SANGRE DE TORO ROSE 12 X 750ML 13.5%	Esp.(Penedés)	12	107.88	8.99
01-03795	8410130036614	TORRES SANGRE DE TORO TEMPRANILLO 12X750ML 13.5%	Esp.(Penedés)	12	112.80	9.40
01-08162	8410113001443	TORRES SANGRE DE TORO VINO BLANCO 13%	Esp.(Penedés)	12	107.88	8.99
01-00927	8410113001023	TORRES VIÑA SOL BLANCO 12x750ml 11.5%	Esp.(Penedés)	12	107.88	8.99
01-00925	8410113001122	TORRES VINA ESMERALDA VINO BLANCO 12x750ml 11%	Esp.(Penedés)	12	114.00	9.50
01-00917	8410113001061	TORRES SAN VALENTIN VINO BLANCO 12x750ml 11%	Esp.(Penedés)	12	96.00	8.00
01-00898	8410113003089	TORRES CORONAS SECO VINO TINTO 12x750ml 13%	Esp.(Penedés)	12	126.00	10.50
01-00904	8410113003065	TORRES GRAN SANGRE DE TORO 12x750ml 13.5%	Esp.(Penedés)	12	159.00	13.25
01-00906	8410113001092	TORRES GRAN VIÑA SOL CHARDONNAY 12x750ml 13%	Esp.(Penedés)	12	159.00	13.25
01-06278	8410113003904	SOTO DE TORRES IBERICOS 6X750ML 14%	Esp.(Rioja)	6	84.00	14.00
01-01274	8410113004024	TORRES FLORALIS MOSCATEL ORO 6X500ml 15%	Esp.(Penedés)	6	84.00	14.00
01-00894	8410113003355	TORRES ATRIUM VINO TINTO 12x750ml 13%	Esp.(Penedés)	12	174.00	14.50
01-05869	8410113003508	TORRES CRIANZA CELESTE 6X750ML 13.5%	Esp.(R del Duero)	6	135.00	22.50
01-00929	8410113001115	TORRES WALTRAUD 6x750ml 13%	Esp.(Penedés)	6	93.00	15.50
01-00902	8410113003119	TORRES GRAN CORONAS CABERNET SAUVIGNON 12x750ml 13.5%	Esp.(Penedés)	12	198.00	16.50
01-00901	8410113001108	TORRES FRANSOLA 6x750ml 13.5%	Esp.(Penedés)	6	179.94	29.99
01-05868	8410113003416	TORRES PRIORAT SALMOS 6X750ML 14.5%	Esp.(Priorato)	6	207.00	34.50
01-00907	8410113003195	TORRES MAS BORRAS VINO TINTO 6x750ml 13.5%	Esp.(Penedés)	6	235.50	39.25
01-02095	8410113001214	TORRES MILMANDA 6X750ML 13.5%	Esp.(Penedés)	6	264.00	44.00
01-01367	8410113003126	TORRES MAS LA PLANA TINTO 6X750ML 14%	Esp.(Penedés)	6	390.00	65.00
01-05919	8410113003034	TORRES SANGRE DE TORO 12x375ml 13.5%	Esp.(Penedés)	12	65.40	5.45
01-00926	8410113001030	TORRES VIÑA SOL 24x375ml 11.5%	Esp.(Penedés)	12	65.40	5.45
01-06376	716819001083	TORRES GRAN VIÑA SOL 12x375ml 13%	Esp.(Penedés)	24	174.00	7.25
01-00918	84153944	TORRES SANGRE DE TORO 24x187.5ml 13.5%	Esp.(Penedés)	24	78.00	3.25
01-00928	84153913	TORRES VINA SOL VINO BLANCO 24x187.5ml 11.5%	Esp.(Penedés)	24	72.00	3.00

CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-00665	8410441211002	FAUSTINO TINTO VII 12x750ml 12.5%	Esp.(Rioja)	12	131.88	10.99
01-00658	8410441612007	FAUSTINO DE CRIANZA 12x750ml 13%	Esp.(Rioja)	12	167.88	13.99
01-01438	8410441412065	FAUSTINO TINTO V RESERVA 12X750ML 13%	Esp.(Rioja)	12	287.88	23.99
01-00662	8410441512956	FAUSTINO I GRAN RESERVA 1996 12x750ml 13%	Esp.(Rioja)	12	419.88	34.99

CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-01952	8410302106300	CAMPO VIEJO CRIANZA 12X750ML 13%	Esp.(Rioja)	12	138.00	11.50
01-01953	8410302107697	CAMPO VIEJO RESERVA 12X750ML 13%	Esp.(Rioja)	12	234.00	19.50
01-01954	8410302107192	CAMPO VIEJO GRAN RESERVA 12X750ML 13.5%	Esp.(Rioja)	12	297.00	24.75

CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-00743	8410406311006	MARQUES DE CACERES CRIANZA 12x750ml 13%	Esp.(Rioja)	12	168.00	14.00
01-00747	8410406811001	MARQUES DE CACERES VINO BLANCO 12x750ml 12.5%	Esp.(Rioja)	12	114.00	9.50
01-02956	8410406611007	MARQUES DE CACERES ROSADO 12 X 750ML	Esp.(Rioja)	12	120.00	10.00
01-00751	8410406211054	MARQUES DE CACERES VINO TINTO RESERVA 12x750ml 13.5%	Esp.(Rioja)	12	324.00	27.00
01-00750	8410406111040	MARQUES DE CACERES VINO TINTO GRAN RESERVA 12x750ml 13.5%	Esp.(Rioja)	12	480.00	40.00
01-00746	8410406411027	MARQUES DE CACERES M.C. TINTO C/MADERA 6x750ml 14%	Esp.(Rioja)	6	300.00	50.00
01-06556	8410406990003	MARQUES DE CACERES ALBARIÑO RIAS BAIXAS DEUSA NAI 2011 6X750ML	Esp.(Rioja)	12	195.00	16.25
01-08033	8410406231052	MARQUES DE CACERES TINTO RESERVA MAGNUM BOT. 6/1 1.5 LIT.	Esp.(Rioja)	6	324.00	54.00
01-01480	8410406219043	MARQUES DE CACERES GAUDIUM VINO TINTO RESERVA 6X750ML 13%	Esp.(Rioja)	6	450.00	75.00
01-06557	8410406211009	MARQUES DE CACERES RESERVA ESPECIAL 2006 12x750ml 13.5%	Esp.(Rioja)	12	405.00	33.75
01-08051	8410406321005	MARQUES DE CACERES TINTO CRIANZA -12X375ML 13%	Esp.(Rioja)	24	190.80	7.95

CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-08213	8437011981356	EMILIO MORO FINCA RESALSO 12X750ML 14%	Esp.(R del Duero)	12	180.00	15.00
01-00650	8437000017578	EMILIO MORO 12x750ml 13.5%	Esp.(R del Duero)	12	324.00	27.00
01-05901	8437000017875	EMILIO MORO MALLEOLUS 6x750ml 13.5%	Esp.(R del Duero)	6	351.00	58.50
01-05904	8420523229658	CEPA 21 6X750ML 15%	Esp.(R del Duero)	6	225.00	37.50
01-03527	8437000017721	EMILIO MORO MALLEOLUS DE VADERRAMIRO 3X750ML	Esp.(R del Duero)	3	456.00	152.00
01-03528	8437000017752	EMILIO MORO MALLEOLUS DE SANCHOMARTIN 3X750ML 14%	Esp.(R del Duero)	3	588.00	196.00

CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-00599	8420523179656	CEPA GAVILAN 6x750ml 13%	Esp.(R del Duero)	6	120.00	20.00
01-01505	8420523162658	VIÑA PEDROSA CRIANZA 12X750ML 13%	Esp.(R del Duero)	12	399.00	33.25
01-00939	8420523153656	VIÑA PEDROSA RESERVA 6x750ml 13%	Esp.(R del Duero)	12	780.00	65.00
01-00938	8420523154653	VIÑA PEDROSA GRAN RESERVA 6x750ml 13%	Esp.(R del Duero)	6	540.00	90.00
01-04935	8420523188658	PEREZ PACUAS GRAN SELECCION 3X750ML	Esp.(R del Duero)	3	990.00	330.00

CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-06247	8412176021109	FAUSTINO RIVERO ULECIA BLANCO 12X750ML 12%	Esp.(Rioja)	12	69.00	5.75
01-06246	8412176090013	FAUSTINO RIVERO ULECIA TINTO 12X750ML 12%	Esp.(Rioja)	12	75.00	6.25
01-06245	8412176013012	FAUSTINO RIVERO ULECIA ROSADO 12X750ML 12%	Esp.(Rioja)	12	69.00	5.75
01-06249	8412176021048	FAUSTINO RIVERO ULECIA CRIANZA 6X750ML 12%	Esp.(Rioja)	12	96.00	8.00
01-06248	8412176022045	FAUSTINO RIVERO ULECIA RESERVA 6X750ML 12%	Esp.(Rioja)	12	126.00	10.50

CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-06552	8414825338248	BAGO AMARELO ALBARIÑO VINO BLANCO 12X750ML 13%	Esp.(Rias Baixas)	12	177.00	14.75
VINOS OPORTO / PORTUGAL						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-01257	5013521100918	FONSECA RUBY ND 12X750ml 20%	Portugal	12	176.40	14.70
01-01258	5013521100949	FONSECA TAWNY 12X750ml 20%	Portugal	12	176.40	14.70
01-01260	5013521100895	FONSECA WHITE ND 12X750ml 20%	Portugal	12	176.40	14.70
77-00037	5013521100932	FONSECA WINE LATE BOTTED BOT. 12.1 20%	Portugal	12	336.00	28.00
01-01259	5013521100949	FONSECA TAWNY 10 OLD 12X750ml 20%	Portugal	12	612.00	51.00
77-00129	5013521100956	FONSECA PORT TAWNY 20 OLD 12X750ML 20%	Portugal	12	774.00	64.50
77-00035	5013521100963	FONSECA PORT TAWNY 40 OLD 12X750ML 20%	Portugal	12	2,400.00	200.00
77-00036	5013521100055	FONSECA PORT WINE VINTAGE BOT. 12/1 20%	Portugal	12	1,260.00	105.00
VINOS FRANCESES						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-03729	12086361012	JOSEPH DROUHIN BEAUNE CLOS DES MOUCHES BLAC	Francia	12	1,359.00	113.25
01-03730	12086322013	JOSEPH DROUHIN CHABLIS RECOLTE DU DOMAINE 12X750ML 12.5%	Francia	12	326.28	27.19
01-03731	12086312014	JOSEPH DROUHIN MACON VILLAGES 12X750ML 13% - 14%	Francia	12	249.00	20.75
01-03732	12086507014	JOSEPH DROUHIN BEAUJOLAIS VILLAGES 12X750ML 12.5% - 13%	Francia	12	141.00	11.75
01-03733	12086551017	JOSEPH DROUHIN NUIITS SAINT GEORGES 12X750ML 13% - 14%	Francia	12	729.00	60.75
01-03734	12086525513	JOSEPH DROUHIN COTE DE BEAUNE ROUGE 12X750ML 13% - 14%	Francia	12	384.00	32.00
01-03735	12086532016	JOSEPH DROUHIN POMMARD 12X750ML 13% - 14%	Francia	12	729.00	60.75
VINOS ITALIANOS						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-00800	8001660126750	RUFFINO ORVIETO CLASSICO DOC BIANCO 12x750ml 12.5%	Italia	12	102.00	8.50
01-00798	8001660191956	RUFFINO FONTE AL SOLE SANGIOVESE TOSCANA IGT 12x750ml 12.5%	Italia	12	105.00	8.75
01-01327	8001660101757	RUFFINO CHIANTI DOCG ROSSO BOT 12X750ML 12.5%	Italia	12	132.00	11.00
01-00799	8001660197156	RUFFINO LUMINA DEL BORGO PINOT GRIGIO VENEZIA GIULIA IGT	Italia	12	159.00	13.25
01-00797	8001660101733	RUFFINO CHIANTI DOCG ROSSO 24x375ml 12.5%	Italia	24	153.60	6.40
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-06324	8002235022323	ZONIN CHIANTI 6X750ML 12.5%	Italia	6	60.00	10.00
01-06325	8002235632553	ZONIN MONTEPULCIANO D' ABBRUZZO 6X750ML	Italia	6	43.80	7.30
01-06323	8002235020312	ZONIN PINOT GRIGIO 6X750ML 12%	Italia	6	55.86	9.31
01-06322	8002235004091	ZONIN PROSECCO 6X750ML 11%	Italia	6	78.00	13.00
VINOS USA						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-06506	632916102709	MARIMAR ESTATE PINOT NOIR LA MASIA 12x750ML 14%	USA (California)	12	624.00	52.00
01-06504	632916101702	MARIMAR ESTATE CHARDONAY LA MASIA 2008 12x750ML 13%	USA (California)	12	564.00	47.00
01-06505	632916109708	MARIMAR ESTATE CHARDONAY ACERO 2010 12x750ML 13%	USA (California)	12	504.00	42.00
01-06507	632916106707	MARIMAR ESTATE MAS CAVALLS PINOT NOIR 12x750ML 14%	USA (California)	6	342.00	57.00
VINOS ISRAEL (KOSHER)						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-08134	87752011225	PSAGOT EDOM 12X750ML 14.8%	Israael	12	384.00	32.00
01-03013	7290010848157	PSAGOT EXPORTED CABERNET SAUVIGNON 12X750ML 14.4%	Israael	12	348.00	29.00
01-08135	87752011508	PSAGOT MERLOT 12X750ML 15.3%	Israael	12	312.00	26.00
AGUA DE MANANTIAL						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
77-01106	7451103650013	PANAMA BLUE 12X1000ML (P45)	Panamá	12	16.20	1.35
77-01105	7451103650020	PANAMA BLUE 24X500ML (P60)	Panamá	24	19.92	0.83
77-01300	7451103650044	PANAMA BLUE 3X1GL	Panamá	3	10.50	3.50
77-01299	7451103650068	PANAMA BLUE 4X1000ML	Panamá	4	20.52	5.13
77-01298	7451103650051	PANAMA BLUE 6X500ML	Panamá	6	30.00	5.00
ENERGIZANTES						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
806-100	818094000017	ROCKSTAR ORIGINAL 24/16 oz	USA	24	45.60	1.90
806-106	818094000031	ROCKSTAR ORIGINAL 24/8 oz	USA	24	38.40	1.60
806-101	818094000024	ROCKSTAR SUGAR FREE 24/16 oz	USA	24	45.60	1.90
806-107	818094000048	ROCKSTAR SUGAR FREE 24/8 oz	USA	24	38.40	1.60
806-105	818094003001	ROCKSTAR PUNCHED 24/16 oz	USA	24	45.60	1.90
806-108	818094002080	ROCKSTAR RECOVERY 24/16 oz	USA	24	45.60	1.90

OTROS						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-02100	082422132507	SAUZA MARGARITA 12X1000ML NON ALCOHOLIC	USA	12	49.92	4.16
GOTAS AMARGAS						
CODIGO	BARRA	DESCRIPCION	ORIGEN	EMP.	PRECIO CAJA MAYO 2013	PRECIO UNIDAD MAYO 2013
01-06436	75496002005	ANGOSTURA BITTER 12X200ML 44.7%	Trinidad	12	96.00	8.00

PRECIOS NO INCLUYE 10% ITBMS